[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                           № _________

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Нефтеюганска, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,                   от 08.05.2019 № 86-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования город Нефтеюганск», в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»» (далее - Постановление) следующее изменение в приложение к постановлению:
1.1.В подпункте 5) пункта 2.7 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Согласование
проекта постановления администрации города

«О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска 11.09.2019 № 156-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
1.Визы:

	З Заместитель главы города

	Е.А.Абрамова

	Заместитель главы города –

директор департамента

по делам администрации

Директор департамента

градостроительства и земельных отношений

	П.А.Прокопович

Н.В.Кравченко

	Директор департамента экономического развития

	С.А.Григорьева

	Начальник юридическо-

правового управления

	И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:

ведущим специалистом отдела землеустройства департамента градостроительства и земельных отношений Е.И.Идиятуллиной.

Телефон: 24 35 31.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Заместитель главы города Е.А.Абрамова.

Директор департамента градостроительства и земельных отношений – 4 экз.